
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ
от 07.07.2025 года № 491-ОД

О приёме в 10 класс на 2025-2026 учебный год
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки России от 22 января 2014 г. N 32 "Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования",

Приказываю:
с 01 сентября 2025 года

1. Зачислить в 10А класс инженерного профиля (физико-
математической направленности) следующих учащихся:

1. Долгих Роман Антонович, 10.03.2009 года рождения
2. Костин Николай Александрович, 12.02.2009 года рождения
3. Рубайло Вячеслав Дмитриевич, 09.02.2009 года рождения
4. Сазонов Владислав Евгеньевич, 03.12.2008 года рождения

2. Зачислить в 10 Б класс гуманитарный профиль (психолого-
педагогическая направленность) следующих учащихся:

1. Кучмасова Мария Александровна, 27.03.2010 года рождения
2. Осипов Максим Феликсович, 23.09.2009 года рождения
3. Резго Константин Эдуардович, 28.08.2009 года рождения

Основание: заявление родителей.

Директор СОШ №1 МО Динской район Л.П.Булатова

Ознакомлен: _______________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Stamp


